ПРОТОКОЛ №1

общественного обсуждения проектов муниципальных программ

  07.12.2023 год                                                                                    с. Калиновка

1. Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере

благоустройства на 2024 год»

Рассмотрение результатов общественного обсуждения проектов

муниципальных программ проведено на заседании рабочей группы по

реализации на территории Калиновского сельсовета Хомутовского района

Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

постановлением Правительства РФ от 25 июня 2021 г. N 990 «Об утверждении

Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами

программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым

законом ценностям».

Время проведения: 07.12.2023 в период с 14.00 до 16.00 часов.

Место проведения: Администрация Калиновского сельсовета

Хомутовского района Курской области (с. Калиновка, ул. Ленина, д.11).

Председатель - заместитель главы Администрации Калиновского

сельсовета Хомутовского района Копцева Екатерина Олеговна.

Секретарь - начальник общего отдела Администрации Хомутовского

района Курской области» Кондрашова Елена Васильевна.

Присутствовали члены комиссии и представители исполнители

программных мероприятий: Сысоев Юрий Алексеевич, Копцева Екатерина

Олеговна, Кондрашова Елена Васильевна, Борисевич Светлана Николаевна

ПОВЕСТКА:

Рассмотрение результатов общественного обсуждения проекта

муниципальных программ:

1. Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере

благоустройства на 2024 год»

СЛУШАЛИ: Копцеву Екатерину Олеговну - общественное обсуждение

проводилось  по  вышеупомянутой  программе, уведомление о проведении

общественных обсуждений размещались на официальном сайте

Администрации Калиновского сельсовета Хомутовского района

(https://kalinovskij-r38.gosweb.gosuslugi.ru/)  и на информационных щитах.

Срок проведения общественного обсуждения: с 01.10.2023 по 01.11.2023 года.

Способ и адрес для направления (представления) предложений и

рекомендаций по проект: по электронной почте:  adm.kalinovka@mail/ru? по почте

на адрес: 307573, Курская область, Хомутовский район, с.Калиновка, ул.

Ленина, д. 11

Разработчики проекта сообщили, что  по:

- Программе профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым

законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства

https://kalinovskij-r38.gosweb.gosuslugi.ru/
mailto:adm.kalinovka@mail/ru

на 2024 год», в адрес Администрации Калиновского сельсовета

Хомутовского района заявлений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ:
1.Признать общественные обсуждения по вышеупомянутому проекту

муниципальной программы на 2024 год состоявшимися.

2.Утвердить протокол общественного обсуждения проекта муниципальной

программы за которые – проголосовали    единогласно.

3.Администрации Калиновского сельсовета Хомутовского района разместить

на официальном сайте (https://kalinovskij-r38.gosweb.gosuslugi.ru/)

информационно - телекоммуникационной сети "Интернет" утвержденный

протокол общественного обсуждения.

Председатель  ____________________ Копцева Е.О.

https://kalinovskij-r38.gosweb.gosuslugi.ru/